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NO ADJUSTMENTS LATER 

INGEN JUSTERING senere 

 

Denne evangelisk traktat blev oversat med en 

computer. Hvis du kan rette eller forbedre sproget, 

bedes du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Skovmanden stod ved stubben på et stort, højt træ, som 

han lige havde fældet, og undersøgte sit arbejde med 

beklagelse. Han havde ikke gjort noget for at undersøge 

naturen af terrænet skjult af tung underbørste og fandt 

nu til sin forfærdelse, at træet lå i en meget smal, stenet 

kløft, hvilket gjorde genopretning af stammerne umulig. 

Mens træet stod, havde skovmanden beslutningsmagt til at 

bestemme i hvilken retning det ville falde, men når det 
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først var adskilt fra stubben, var en ændring i dets position 

uden for hans evne, uanset hvor inderligt han ønskede det. 

Min ven, du nærmer dig den dag, hvor du vil ønske, at du 

havde den mulighed, der er din i dette øjeblik, men din evne 

til at tilpasse vil ligesom skovmanden nævnt ovenfor være 

for evigt forbi. Din tilstand ved døden, reddet eller ikke-

frelst, skal forblive evigt fast. 

Mange tror fejlagtigt, at døden er tilintetgørelse 

(slutningen af eksistensen ), når det er adskillelse af 

sjælen (den virkelige person) fra kroppen. På det tidspunkt, 

hvor denne ændring finder sted, vil en agent fra enten Gud 

eller Satan være klar til at gøre krav i henhold til 

ejerskab. Der vil være stor glæde for dem, hvis navne er 

skrevet i livets bog, Åbenbaringen 21:27 og fuldstændig 

sorg og elendighed for dem, der har forsømt eller nægtet 

den frelsesvej, der er tilvejebragt gennem Jesus Kristus. 

Skrifterne blev givet af Gud til vores formaning, og de er 

fulde af advarsler om, at døden er deadline, slutningen af 

vores prøvetid. Der vil positivt være nogen justeringer, 

efter at sjælen er adskilt fra kroppen "Uanset i hvilken 

retning et træ falder, vil det ligge, hvor det 

faldt." (Prædikeren 11: 3). Hvis du venter på en mere 

bekvem tid, kan du være sikker på at den aldrig kommer, 

for Gud begår ingen fejl i den tid, hvor han 

kalder. "Lyt! Dette er timen til at modtage Guds gunst; i 

dag er dagen der skal reddes! ” (2 Korinther 6: 2). ” "Hvis 

du hører Guds stemme i dag, skal du ikke være 

stædig." ( Hebræerne 3:15). 

Nogle mennesker siger, at de vil tage sig af disse ting, når 

de kommer til dem, men ikke ønsker at være bekymrede 

over dem nu, til sådanne lad os sige: Du har læst disse linjer 
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og derved modtaget viden om, hvor presserende dette 

spørgsmål er. Hvis du udsætter handling, og døden 

overhaler dig, vil du dø i dine synder og være ansvarlig over 

for Gud for den viden, der er kommet din vej. "Hvis du 

bliver mere stædig hver gang du bliver rettet, vil du en dag 

blive knust og aldrig komme dig." (Ordsprogene 29: 1). 

Hvis du har tilstrækkeligt mod til at se fakta i øjnene , vil 

du prøve at gøre noget ved din åndelige velbefindende . For 

at hjælpe dig i din søgen efter frelse er fem vigtige trin 

angivet nedenfor: 

Først: Du skal være grundigt overbevist i dit eget sind om, 

at du er en synder og fuldstændig hjælpeløs til at 

gøre noget for at opnå din egen frelse. "Alle har syndet og 

er langt væk fra Guds frelsende 

nærvær." ( Romerne 3:23). 

Andet: Omvend dig og vend med sorg fra al kendt 

synd. "Jeg siger dig, at hvis du ikke vender dig fra dine 

synder, vil du alle dø." (Lukas 13: 3). 

For det tredje: Bekend overfor Gud, at du er en synder, der 

har brug for frelse, og bed ham om at tage imod dig og 

skrive dit navn i livets bog. Åbenbaring 21:27. Hans ord 

siger: “Hvis vi bekender vores synder for Gud, vil han holde 

sit løfte og gøre det, der er rigtigt; Han vil tilgive os vores 

synder og rense os for al forseelse. ” (1 Johannes 1: 

9) . "Jeg vil aldrig afvise nogen, der kommer til 

mig." (Johannes 6:37). 

Fjerde: Tro, at Jesus Kristus døde i dit sted for at få evigt 

liv. Hvis din sorg nu er ægte, og du overgiver dig helt til 

Gud, vil du have tillid til at modtage Jesus som din Herre og 

Frelser ved at tro på Guds ord. Dermed vil hans ånd sammen 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

med din ånd vidne om, at du er født på ny. Romerne 8:16. Du 

har overholdt hans betingelser, og du nyder hans 

beskyttelse ligesom Israels børn, da dødsengelen 

passerede Egypten (2 Mos 12). Men husk at en simpel 

mental godkendelse af sandhederne her vil ikke erstatte en 

ægte overgivelse af hjerte og vilje til Gud. "Ingen kan 

behage Gud uden tro, for den, der kommer til Gud, skal have 

tro på, at Gud eksisterer og belønner dem, der søger 

ham." Hebræerne 11: 6 . (Læs Hebræerbrevet 11, hele 

kapitlet). 

Femte: Flyv dine farver. Skjul ikke din nyfundne tro. Du er 

nu kristen af Guds nåde. Fortæl andre om det. Du vil blive 

udsat for forfølgelse, men Gud vil kompensere for det ved 

at lade "hans fred, som er langt ud over menneskelig 

forståelse" ( Filipperne 4: 7) komme ind i dit hjerte. Han vil 

give dig glæden ved at vinde andre til ham, hvis du er 

trofast med dit vidnesbyrd. Jesus sagde: "Hvis nogen 

offentligt erklærer, at han tilhører mig, vil jeg gøre det 

samme for ham for min far i 

himlen." ( Mattæus 10:32). Så dit ansvar er at fortælle 

andre at tro som forklaret i Romerbrevet 10: 9-10, “Hvis du 

indrømmer at Jesus er Herre og tror at Gud rejste ham fra 

døden, vil du blive frelst. For det er ved vores tro, at vi får 

ret til Gud; det er ved vores tilståelse, at vi er frelst. ” Åh, 

ven: Vi har gjort alt, hvad vi er i stand til i denne korte 

artikel for at hjælpe dig, men Gud vil helt sikkert oplyse 

dig, hvis du vil få en bibel og gennemse skrifterne flittigt, 

for der vil du finde fejlfri instruktioner på vejen til evig 

liv. "Hvordan skal vi så flygte, hvis vi ikke lægger mærke til 

en sådan stor frelse?" 

Neil D. Cameron 
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 Denne evangelisk traktat blev oversat med en 

computer. Hvis du kan rette eller forbedre sproget, bedes 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har fundet frelse i Kristus eller på anden måde er 

blevet velsignet gennem vores evangelielitteratur, så lad os 

det vide. Vi vil gerne takke Gud sammen med dig og huske 

dig yderligere i vores bønner. For gratis evangelisk 

litteratur, bøger og traktater på over 540 sprog, bedes du 

kontakte os :  

  

MENSS HJERTET 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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